
Pubblicata sul sito istituzionale il 
15/12/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE II - POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE

N. 83 del Reg. Data  14/12/2020 N. 838  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla Ditta AUTODOC di Papa Federica – via
XX settembre, 47 – 73015 Salice Salentino (LE) per acquisto
veicolo usato per il servizio di Protezione Civile CIG:
ZEB2F90E84.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che  con  propria  Determina  n.  778  Reg.  del  03.12.2020  si  è  proceduto 
all’acquisto  tramite  trattativa privata  diretta  dalla  ditta  AUTODOC di  Papa Federica  –  via  XX 
settembre, 47 – 73015 SALICE SALENTINO (LE) - P.I. 03846700759 dell’autocarro usato anno 
2012 per trasporto di cose Fiat Fiorino modello 225 targato EN297LX, da adibire al Servizio di 
Protezione Civile  e Viabilità,  al  prezzo di Euro 3.565,58 oltre IVA al 22% di  Euro 784,42 per 
complessivi Euro 4.350,00, comprensivi di passaggio di proprietà e garanzia per 12 mesi;  

ACCERTATO che la fornitura è avvenuta regolarmente;
VISTA  la  fattura  elettronica n.  0000080 del  09.12.2020 di  €  4.350,00 acquisita  al  Prot. 

Gen,le al 12929 del 14.12.2020, prodotta dalla ditta in argomento;
DATO ATTO  che il  numero identificativo di  gara (CIG) assegnato per la  procedura in 

argomento è ZEB2F90E84;
VISTO  il DURC on line Prot. Inail 25237458 del 03.12.2020 con validità 02.04.2021 il 

quale attesta che la ditta Auto Doc di Papa Federica è in regola nei confronti di INPS ed INAIL;
VISTO il decreto di attribuzione delle funzioni dirigenziali n. 2 del 02/01/2020;

DETERMINA
1. DI  LIQUIDARE,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa  qui  riportate,  alla  ditta 

AUTODOC di Papa Federica – via XX settembre, 47 – 73015 SALICE SALENTINO (LE) 
- P.I. 03846700759, la somma di € 4.350,00 relativa alla fattura elettronica n. 0000080 del 
09.12.202  e  acquisita  al  Prot.  Gen,le  al  12929  del  14.12.2020,  per  l’acquisto  tramite 
trattativa privata diretta dell’autocarro usato anno 2012 per trasporto di cose Fiat Fiorino 
modello  225  targato  EN297LX,  da  adibire  al  Servizio  di  Protezione  Civile  e  Viabilità, 
comprensivi di passaggio di proprietà e garanzia per 12 mesi.

2. DI  DARE  ATTO  che la  complessiva  somma  di  Euro  4.350,00  trova  disponibilità 
sull’intervento 1.03.01.02.999-11.01/  1101 -  Acquisto automezzo per la Protezione Civile 
comunale, del corrente bilancio.

“Si  attesta  di  aver  regolarmente  effettuato  l’istruttoria  del  procedimento  amministrativo  sotteso  al  presente 
provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che la presente determinazione è 
conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta.” Istruttore Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  15/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    15/12/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Carlo CICALA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 15/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 3 di 3


	Data  14/12/2020
	N. 838  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

